CONTPAQ i Municipio de Ixtlahuacan de los Membrillos 2018 Hoja: 1

Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 15/Ago/2019
del 01/Jul/2019 al 31/Jul/2019
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NuUmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
41100-00000-0000-000-0000-.. IMPUESTOS Saldo inicial :  12,834,438.99
41110-00000-0000-000-0000-.. Impuesto sobre los Ingresos Saldo inicial : 105,602.57
41110-11130-0000-000-0000-.. Peleas de gallos, palenques, carreras de caballos Saldo inicial : 71,750.00
01/Jul/2019 Ingresos 37| OFICIALES IXTLAHUACA 2,900.00 74,650.00
08/Jul/2019 Ingresos 51 OFICIALES IXTLAHUACA 3,200.00 77,850.00
15/Jul/2019 Ingresos 68 OFICIALES IXTLAHUACA 3,000.00 80,850.00
Total: 0.00 9,100.00 80,850.00

Total Impuesto sobre los Ingresos : 0.00 9,100.00 114,702.57

41120-00000-0000-000-0000-.. Impuestos sobre el Patrimonio Saldo inicial :  11,776,438.93
41120-12110-1110-000-0000-.. IMTOS.Predios rusticos Saldo inicial : 2,792,126.26
01/Jul/2019 Ingresos 36 PREDIAL DE 28 JUNIO IXTLAHUACA 902.24 2,793,028.50
02/Jul/2019 Ingresos 42 PREDIAL OLIVOS 3,736.38 2,796,764.88
02/Jul/2019 Ingresos 43 PREDIAL IXTLAHUACA 495.78 2,797,260.66
04/Jul/2019 Ingresos 48 PREDIAL IXTLAHUACA 247.68 2,797,508.34
08/Jul/2019 Ingresos 53 PREDIAL IXTLAHUACA 2,665.88 2,800,174.22
16/Jul/2019 Ingresos 73 PREDIAL IXTLAHUACA 21,540.84 2,821,715.06
18/Jul/2019 Ingresos 78 PREDIAL IXTLAHUACA 1,259.82 2,822,974.88
22/3ul/2019 Ingresos 84 PREDIAL IXTLAHUACA 9,985.20 2,832,960.08
24/Jul/2019 Ingresos 92 PREDIAL IXTLAHUACA 1,845.78 2,834,805.86
30/Jul/2019 Ingresos 118 PREDIAL IXTLAHUACA 569.97 2,835,375.83
30/Jul/2019 Ingresos 119 PREDIAL OLIVOS 3,651.95 2,839,027.78
Total: 0.00 46,901.52 2,839,027.78

41120-12120-1110-000-0000-.. IMTOS.Predios urbanos Saldo inicial : 5,951,649.99
01/Jul/2019 Ingresos 36 | PREDIAL DE 28 JUNIO IXTLAHUACA 11,358.95 5,963,008.94
01/Jul/2019 Ingresos 39 PREDIAL OLIVOS 3,710.15 5,966,719.09
02/Jul/2019 Ingresos 42 PREDIAL OLIVOS 3,282.69 5,970,001.78
02/Jul/2019 Ingresos 43 PREDIAL IXTLAHUACA 21,747.97 5,991,749.75
04/Jul/2019 Ingresos 48  PREDIAL IXTLAHUACA 17,297.98 6,009,047.73
08/Jul/2019 Ingresos 53 PREDIAL IXTLAHUACA 16,433.06 6,025,480.79
08/Jul/2019 Ingresos 54 PREDIAL OLIVOS 1,106.58 6,026,587.37
09/Jul/2019 Ingresos 59 PREDIAL OLIVOS 1,172.98 6,027,760.35
10/Jul/2019 Ingresos 63 PREDIAL DEL 09 JULIO OLIVOS 1,494.58 6,029,254.93
16/Jul/2019 Ingresos 73 PREDIAL IXTLAHUACA 30,113.48 6,059,368.41
18/Jul/2019 Ingresos 78 PREDIAL IXTLAHUACA 25,167.50 6,084,535.91
22/Jul/2019 Ingresos 84 PREDIAL IXTLAHUACA 20,630.68 6,105,166.59
22/Jul/2019 Ingresos 85 PREDIAL OLIVOS 1,542.36 6,106,708.95
23/Jul/2019 Ingresos 89 PREDIAL OLIVOS 132.56 6,106,841.51
24/Jul/2019 Ingresos 92  PREDIAL IXTLAHUACA 22,532.98 6,129,374.49
30/Jul/2019 Ingresos 118 PREDIAL IXTLAHUACA 27,701.56 6,157,076.05
30/Jul/2019 Ingresos 119 PREDIAL OLIVOS 1,521.98 6,158,598.03
Total: 0.00 206,948.04 6,158,598.03

41120-12210-1110-000-0000-.. IMTOS.Adquisicién de departamentos, viviendas y ca Saldo inicial :  2,719,087.20
01/Jul/2019 Ingresos 38| CATASTRALES . 4,271.72 2,723,358.92
02/Jul/2019 Ingresos 41 CATASTRALES IXTLAHUACA 4,924.00 2,728,282.92
03/Jul/2019 Ingresos 45 CATASTRALES IXTLAHUACA 49,960.96 2,778,243.88
04/Jul/2019 Ingresos 47 CATASTRALES IXTLAHUACA 101,879.78 2,880,123.66
05/Jul/2019 Ingresos 50 CATASTRALES IXTLAHUACA 10,578.11 2,890,701.77
08/Jul/2019 Ingresos 52 CATASTRALES IXTLAHUACA 14,985.79 2,905,687.56
09/Jul/2019 Ingresos 57 CATASTRALES IXTLAHUACA 3,128.00 2,908,815.56
10/Jul/2019 Ingresos 61 CATASTRALES IXTLAHUACA 122,277.81 3,031,093.37
10/Jul/2019 Ingresos 62 FACTURAS IXTLAHUACA 32,284.02 3,063,377.39
11/Jul/2019 Ingresos 65 CATASTRALES IXTLAHUACA 4,796.00 3,068,173.39
12/Jul/2019 Ingresos 67 CATASTRALES IXTLAHUACA 10,136.95 3,078,310.34
15/Jul/2019 Ingresos 70 CATASTRALES IXTLAHUACA 35,411.71 3,113,722.05
16/Jul/2019 Ingresos 72 CATASTRALES IXTLAHUACA 9,789.68 3,123,511.73
17/Jul/2019 Ingresos 75 CATASTRALES IXTLAHUACA 14,453.52 3,137,965.25
18/Jul/2019 Ingresos 77  OFICIALES IXTLAHUACA 10,249.19 3,148,214.44
23/Jul/2019 Ingresos 87 CATASTRALES IXTLAHUACA 3,128.00 3,151,342.44
24/Jul/2019 Ingresos 91 CATASTRALES IXTLAHUACA 71,282.14 3,222,624.58
26/Jul/2019 Ingresos 97 CATASTRALES IXTLAHUACA 7,562.06 3,230,186.64
26/Jul/2019 Ingresos 98 FACTURAS IXTLAHUACA 62,771.91 3,292,958.55
Total: 0.00 573,871.35 3,292,958.55
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41120-12220-1110-000-0000-.. IMTOS.Regularizacion de terrenos Saldo inicial : 81,888.08
03/Jul/2019 Ingresos 45| CATASTRALES IXTLAHUACA 4,075.50 85,963.58
15/Jul/2019 Ingresos 70| CATASTRALES IXTLAHUACA 110.00 86,073.58
24/3ul/2019 Ingresos 91| CATASTRALES IXTLAHUACA 12,935.69 99,009.27
Total: 0.00 17,121.19 99,009.27

41120-12310-1110-000-0000-.. IMTOS.Construccién de inmuebles (Negocios Juridic Saldo inicial : 231,687.40
01/Jul/2019 Ingresos 35/ CATASTRALES IXTLAH DEV 676.80 232,364.20
02/Jul/2019 Ingresos 41 CATASTRALES IXTLAHUACA 959.30 233,323.50
08/Jul/2019 Ingresos 52  CATASTRALES IXTLAHUACA 4,492.96 237,816.46
10/Jul/2019 Ingresos 61| CATASTRALES IXTLAHUACA 2,200.00 240,016.46
11/Jul/2019 Ingresos 65 CATASTRALES IXTLAHUACA 10,770.00 250,786.46
18/Jul/2019 Ingresos 77| OFICIALES IXTLAHUACA 5,233.50 256,019.96
26/Jul/2019 Ingresos 98 FACTURAS IXTLAHUACA 3,097.00 259,116.96
Total: 0.00 27,429.56 259,116.96

Total Impuestos sobre el Patrimonio : 0.00 872,271.66 12,648,710.59

41170-00000-0000-000-0000-.. Accesorios Saldo inicial : 952,397.49
41170-17110-1110-000-0000-.. IMTOS.Falta de pago Saldo inicial : 569,866.92
01/Jul/2019 Ingresos 36 | PREDIAL DE 28 JUNIO IXTLAHUACA 1,979.19 571,846.11
01/Jul/2019 Ingresos 39| PREDIAL OLIVOS 20.55 571,866.66
02/Jul/2019 Ingresos 42 PREDIAL OLIVOS 2,926.32 574,792.98
02/Jul/2019 Ingresos 43 PREDIAL IXTLAHUACA 2,893.41 577,686.39
03/Jul/2019 Ingresos 45  CATASTRALES IXTLAHUACA 789.66 578,476.05
04/Jul/2019 Ingresos 47  CATASTRALES IXTLAHUACA 1,383.28 579,859.33
08/Jul/2019 Ingresos 52| CATASTRALES IXTLAHUACA 93.71 579,953.04
08/Jul/2019 Ingresos 53| PREDIAL IXTLAHUACA 2,895.58 582,848.62
08/Jul/2019 Ingresos 54| PREDIAL OLIVOS 374.71 583,223.33
09/Jul/2019 Ingresos 57| CATASTRALES IXTLAHUACA 62.56 583,285.89
09/Jul/2019 Ingresos 59| PREDIAL OLIVOS 684.76 583,970.65
10/Jul/2019 Ingresos 61| CATASTRALES IXTLAHUACA 8,037.33 592,007.98
11/Jul/2019 Ingresos 65| CATASTRALES IXTLAHUACA 58.20 592,066.18
12/Jul/2019 Ingresos 67| CATASTRALES IXTLAHUACA 260.71 592,326.89
16/Jul/2019 Ingresos 73| PREDIAL IXTLAHUACA 6,406.77 598,733.66
17/Jul/2019 Ingresos 75| CATASTRALES IXTLAHUACA 926.52 599,660.18
18/Jul/2019 Ingresos 77| OFICIALES IXTLAHUACA 46.00 599,706.18
18/Jul/2019 Ingresos 78| PREDIAL IXTLAHUACA 3,840.83 603,547.01
22/Jul/2019 Ingresos 84| PREDIAL IXTLAHUACA 4,043.55 607,590.56
22/Jul/2019 Ingresos 85| PREDIAL OLIVOS 103.62 607,694.18
23/Jul/2019 Ingresos 89| PREDIAL OLIVOS 54.47 607,748.65
24/Jul/2019 Ingresos 91| CATASTRALES IXTLAHUACA 433.42 608,182.07
24/Jul/2019 Ingresos 92| PREDIAL IXTLAHUACA 4,051.59 612,233.66
26/Jul/2019 Ingresos 97 | CATASTRALES IXTLAHUACA 187.68 612,421.34
30/Jul/2019 Ingresos 118 PREDIAL IXTLAHUACA 3,703.81 616,125.15
30/Jul/2019 Ingresos 119 PREDIAL OLIVOS 1,681.50 617,806.65
Total: 0.00 47,939.73 617,806.65

41170-17210-1110-000-0000-.. IMTOS.Infracciones Saldo inicial : 383,968.27
01/Jul/2019 Ingresos 36| PREDIAL DE 28 JUNIO IXTLAHUACA 1,977.01 385,945.28
01/Jul/2019 Ingresos 39| PREDIAL OLIVOS 1,590.16 387,535.44
02/Jul/2019 Ingresos 42 PREDIAL OLIVOS 24.41 387,559.85
02/Jul/2019 Ingresos 43 PREDIAL IXTLAHUACA 1,284.57 388,844.42
03/Jul/2019 Ingresos 45 CATASTRALES IXTLAHUACA 13,241.56 402,085.98
04/Jul/2019 Ingresos 47 CATASTRALES IXTLAHUACA 25,871.69 427,957.67
04/Jul/2019 Ingresos 48 PREDIAL IXTLAHUACA 2,697.49 430,655.16
08/Jul/2019 Ingresos 52| CATASTRALES IXTLAHUACA 937.06 431,592.22
08/Jul/2019 Ingresos 53| PREDIAL IXTLAHUACA 221.92 431,814.14
08/Jul/2019 Ingresos 54 PREDIAL OLIVOS 2.98 431,817.12
09/Jul/2019 Ingresos 57 CATASTRALES IXTLAHUACA 938.40 432,755.52
09/Jul/2019 Ingresos 59 PREDIAL OLIVOS 7.98 432,763.50
10/Jul/2019 Ingresos 61| CATASTRALES IXTLAHUACA 24,121.31 456,884.81
10/Jul/2019 Ingresos 63| PREDIAL DEL 09 JULIO OLIVOS 766.48 457,651.29
11/Jul/2019 Ingresos 65| CATASTRALES IXTLAHUACA 349.44 458,000.73
12/Jul/2019 Ingresos 67 CATASTRALES IXTLAHUACA 977.68 458,978.41
16/Jul/2019 Ingresos 73| PREDIAL IXTLAHUACA 1,415.04 460,393.45
17/Jul/2019 Ingresos 75 CATASTRALES IXTLAHUACA 4,336.04 464,729.49
18/Jul/2019 Ingresos 77 OFICIALES IXTLAHUACA 352.40 465,081.89
18/Jul/2019 Ingresos 78 PREDIAL IXTLAHUACA 1,482.03 466,563.92
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22/Jul/2019 Ingresos 84 PREDIAL IXTLAHUACA 1,552.39 468,116.31
22/3ul/2019 Ingresos 85| PREDIAL OLIVOS 14.92 468,131.23
24/Jul/2019 Ingresos 91 CATASTRALES IXTLAHUACA 5,931.39 474,062.62
24/3ul/2019 Ingresos 92 | PREDIAL IXTLAHUACA 984.59 475,047.21
26/Jul/2019 Ingresos 97  CATASTRALES IXTLAHUACA 1,876.80 476,924.01
30/Jul/2019 Ingresos 118 PREDIAL IXTLAHUACA 1,054.80 477,978.81
30/Jul/2019 Ingresos 119 PREDIAL OLIVOS 555.52 478,534.33
Total: 0.00 94,566.06 478,534.33

41170-17410-1110-000-0000-.. IMTOS.Gastos de notificacion Saldo inicial : -1,437.70
01/Jul/2019 Ingresos 36| PREDIAL DE 28 JUNIO IXTLAHUACA 63.77 -1,373.93
02/Jul/2019 Ingresos 42 PREDIAL OLIVOS 127.54 -1,246.39
16/Jul/2019 Ingresos 73| PREDIAL IXTLAHUACA 63.77 -1,182.62
18/Jul/2019 Ingresos 78 PREDIAL IXTLAHUACA 127.54 -1,055.08
22/Jul/2019 Ingresos 84| PREDIAL IXTLAHUACA 255.08 -800.00
24/3ul/2019 Ingresos 92  PREDIAL IXTLAHUACA 191.31 -608.69
Total: 0.00 829.01 -608.69

Total Accesorios : 0.00 143,334.80 1,095,732.29

Total IMPUESTOS : 0.00 1,024,706.46  13,859,145.45

41400-00000-0000-000-0000-.. DERECHOS Saldo inicial :  4,637,424.92
41410-00000-0000-000-0000-.. Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explo Saldo inicial : 298,899.16
41410-41310-1140-000-0000-.. DER.Lotes uso perpetuidad y temporal Saldo inicial : 46,278.00
01/Jul/2019 Ingresos 37| OFICIALES IXTLAHUACA 5,040.00 51,318.00
03/Jul/2019 Ingresos 44 OFICIALES IXTLAHACAN 3,780.00 55,098.00
05/Jul/2019 Ingresos 49 OFICIALES IXTLAHUACA 1,260.00 56,358.00
12/Jul/2019 Ingresos 66 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,260.00 57,618.00
16/Jul/2019 Ingresos 71| OFICIALES IXTLAHUACA 2,520.00 60,138.00
18/Jul/2019 Ingresos 76 | OFICIALES IXTLAHUACA 2,520.00 62,658.00
22/Jul/2019 Ingresos 82 OFICIALES IXTLAHUACA 2,520.00 65,178.00
31/Jul/2019 Ingresos 140 | OFICIALES DEL 30 JULIO IXTLAHUACA 1.00 65,179.00
Total: 0.00 18,901.00 65,179.00

41410-41320-1140-000-0000-.. DER.Mantenimiento Saldo inicial : 207,389.16
01/Jul/2019 Ingresos 34| OFICIALES DEL 28 JUNIO IXTLAHUACA 196.00 207,585.16
01/Jul/2019 Ingresos 37 OFICIALES IXTLAHUACA 588.00 208,173.16
02/Jul/2019 Ingresos 40 OFICIALES IXTLAHUACA 392.00 208,565.16
03/Jul/2019 Ingresos 44 OFICIALES IXTLAHACAN 392.00 208,957.16
05/Jul/2019 Ingresos 49 OFICIALES IXTLAHUACA 588.00 209,545.16
08/Jul/2019 Ingresos 51 OFICIALES IXTLAHUACA 588.00 210,133.16
09/Jul/2019 Ingresos 56 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,264.00 211,397.16
10/Jul/2019 Ingresos 60 OFICIALES IXTLAHUACA 196.00 211,593.16
12/Jul/2019 Ingresos 66 | OFICIALES IXTLAHUACA 392.00 211,985.16
15/Jul/2019 Ingresos 68 OFICIALES IXTLAHUACA 512.00 212,497.16
16/Jul/2019 Ingresos 71 OFICIALES IXTLAHUACA 588.00 213,085.16
18/Jul/2019 Ingresos 76 OFICIALES IXTLAHUACA 196.00 213,281.16
19/Jul/2019 Ingresos 80| OFICIALES IXTLAHUACA 196.00 213,477.16
22/Jul/2019 Ingresos 82 OFICIALES IXTLAHUACA 588.00 214,065.16
23/Jul/2019 Ingresos 86 | OFICIALES IXTLAHUACA 196.00 214,261.16
24/Jul/2019 Ingresos 90 OFICIALES IXTLAHUACA 196.00 214,457.16
30/Jul/2019 Ingresos 101 OFICIALES DEL 01 JULIO ATEQUIZA 179.00 214,636.16
30/Jul/2019 Ingresos 106  OFICIALES DEL 08 JULIO ATEQUIZA 139.55 214,775.71
30/Jul/2019 Ingresos 110 OFICIALES DEL 17 JULIO ATEQUIZA 54.00 214,829.71
31/Jul/2019 Ingresos 140 OFICIALES DEL 30 JULIO IXTLAHUACA 830.00 215,659.71
Total: 0.00 8,270.55 215,659.71

41410-41410-1140-000-0000-.. DER.Arrendamiento o concesion de locales en mercad Saldo inicial : 42,092.00
01/Jul/2019 Ingresos 37| OFICIALES IXTLAHUACA 600.00 42,692.00
02/Jul/2019 Ingresos 40| OFICIALES IXTLAHUACA 2,256.00 44,948.00
Total: 0.00 2,856.00 44,948.00

Total Derechos por el uso, goce, apro.. 0.00 30,027.55 328,926.71
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41430-00000-0000-000-0000-.. Derechos por prestacién de servicios Saldo inicial : 4,329,232.76
41430-43011-1140-000-0000-.. DER.Licencias, permisos o autorizacion de giros co Saldo inicial : 2,204,034.44
01/Jul/2019 Ingresos 34 OFICIALES DEL 28 JUNIO IXTLAHUACA 1,170.00 2,205,204.44
01/Jul/2019 Ingresos 37| OFICIALES IXTLAHUACA 973.00 2,206,177.44
02/Jul/2019 Ingresos 40 OFICIALES IXTLAHUACA 77.00 2,206,254.44
05/Jul/2019 Ingresos 49 OFICIALES IXTLAHUACA 948.00 2,207,202.44
08/Jul/2019 Ingresos 51 OFICIALES IXTLAHUACA 2,468.00 2,209,670.44
09/Jul/2019 Ingresos 56 | OFICIALES IXTLAHUACA 448.00 2,210,118.44
09/Jul/2019 Ingresos 58 LICENCIAS IXTLAHUACA 6,140.00 2,216,258.44
10/Jul/2019 Ingresos 60| OFICIALES IXTLAHUACA 888.00 2,217,146.44
10/Jul/2019 Ingresos 62 FACTURAS IXTLAHUACA 1,148.00 2,218,294.44
11/Jul/2019 Ingresos 64| OFICIALES IXTLAHUACA 548.00 2,218,842.44
12/Jul/2019 Ingresos 66 OFICIALES IXTLAHUACA 1,300.00 2,220,142.44
16/Jul/2019 Ingresos 71 OFICIALES IXTLAHUACA 1,096.00 2,221,238.44
18/Jul/2019 Ingresos 76 OFICIALES IXTLAHUACA 1,948.00 2,223,186.44
22/Jul/2019 Ingresos 82 OFICIALES IXTLAHUACA 1,096.00 2,224,282.44
23/Jul/2019 Ingresos 86 OFICIALES IXTLAHUACA 8,996.00 2,233,278.44
23/Jul/2019 Ingresos 88 LICENCIAS IXTLAHUACA 9,192.00 2,242,470.44
24/Jul/2019 Ingresos 90 OFICIALES IXTLAHUACA 748.00 2,243,218.44
25/Jul/2019 Ingresos 93| OFICIALES IXTLAHUACA 625.00 2,243,843.44
25/Jul/2019 Ingresos 95 LICENCIAS DEL 23 DE JULIO IXTLAHUACA 7,448.00 2,251,291.44
26/Jul/2019 Ingresos 96 | OFICIALES IXTLAHUACA 448.00 2,251,739.44
26/Jul/2019 Ingresos 98 FACTURAS IXTLAHUACA 12,474.99 2,264,214.43
31/Jul/2019 Ingresos 140 | OFICIALES DEL 30 JULIO IXTLAHUACA 10,334.00 2,274,548.43
Total: 0.00 70,513.99 2,274,548.43

41430-43031-1140-000-0000-.. DER.Licencias de construcciéon Saldo inicial : 693,279.86
01/Jul/2019 Ingresos 34| OFICIALES DEL 28 JUNIO IXTLAHUACA 329.52 693,609.38
03/Jul/2019 Ingresos 44| OFICIALES IXTLAHACAN 437.20 694,046.58
05/Jul/2019 Ingresos 49 OFICIALES IXTLAHUACA 8,092.00 702,138.58
10/Jul/2019 Ingresos 62 FACTURAS IXTLAHUACA 7,311.66 709,450.24
15/Jul/2019 Ingresos 68| OFICIALES IXTLAHUACA 2,047.00 711,497.24
18/Jul/2019 Ingresos 76 OFICIALES IXTLAHUACA 4,927.59 716,424.83
Total: 0.00 23,144.97 716,424.83

41430-43035-1140-000-0000-.. DER.Licencias para ocupacion provisional en la via Saldo inicial : 250.00
08/Jul/2019 Ingresos 51| OFICIALES IXTLAHUACA 620.00 870.00
Total: 0.00 620.00 870.00

41430-43041-1140-000-0000-.. DER.Alineamiento Saldo inicial : 76,089.07
01/Jul/2019 Ingresos 37| OFICIALES IXTLAHUACA 162.45 76,251.52
04/Jul/2019 Ingresos 46 | OFICIALES IXTLAHUACA 2,604.45 78,855.97
05/Jul/2019 Ingresos 49| OFICIALES IXTLAHUACA 1,310.85 80,166.82
08/Jul/2019 Ingresos 51 OFICIALES IXTLAHUACA 98.00 80,264.82
10/Jul/2019 Ingresos 60| OFICIALES IXTLAHUACA 1,440.85 81,705.67
15/Jul/2019 Ingresos 68 OFICIALES IXTLAHUACA 18,777.11 100,482.78
16/Jul/2019 Ingresos 71 OFICIALES IXTLAHUACA 517.34 101,000.12
18/Jul/2019 Ingresos 76 OFICIALES IXTLAHUACA 762.56 101,762.68
Total: 0.00 25,673.61 101,762.68

41430-43043-1140-000-0000-.. DER.Inspeccién de valor sobre inmuebles Saldo inicial : 74,849.00
01/Jul/2019 Ingresos 37 OFICIALES IXTLAHUACA 650.00 75,499.00
08/Jul/2019 Ingresos 51 OFICIALES IXTLAHUACA 650.00 76,149.00
Total: 0.00 1,300.00 76,149.00

41430-43081-1140-000-0000-.. DER.Inhumaciones y reinhumaciones Saldo inicial : 6,252.00
01/Jul/2019 Ingresos 37 OFICIALES IXTLAHUACA 288.00 6,540.00
03/Jul/2019 Ingresos 44 OFICIALES IXTLAHACAN 97.00 6,637.00
08/Jul/2019 Ingresos 51 OFICIALES IXTLAHUACA 2.00 6,639.00
09/Jul/2019 Ingresos 56 | OFICIALES IXTLAHUACA 97.00 6,736.00
12/Jul/2019 Ingresos 66 OFICIALES IXTLAHUACA 288.00 7,024.00
18/Jul/2019 Ingresos 76 | OFICIALES IXTLAHUACA 96.00 7,120.00
31/Jul/2019 Ingresos 140 OFICIALES DEL 30 JULIO IXTLAHUACA 96.00 7,216.00
Total: 0.00 964.00 7,216.00

41430-43082-1140-000-0000-.. DER.Exhumaciones Saldo inicial : 280.00
22/Jul/2019 Ingresos 82 OFICIALES IXTLAHUACA 280.00 560.00
Total: 0.00 280.00 560.00
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41430-43091-1140-000-0000-.. DER.Recoleccién y traslado de basura, desechos o d Saldo inicial : 67,962.00
11/Jul/2019 Ingresos 64| OFICIALES IXTLAHUACA 2,800.00 70,762.00
22/Jul/2019 Ingresos 82 OFICIALES IXTLAHUACA 3,300.00 74,062.00
26/Jul/2019 Ingresos 98  FACTURAS IXTLAHUACA 2,400.00 76,462.00
31/Jul/2019 Ingresos 140 OFICIALES DEL 30 JULIO IXTLAHUACA 100.00 76,562.00
Total: 0.00 8,600.00 76,562.00

41430-43093-1140-000-0000-.. DER.Limpieza de lotes baldios, jardines, prados, b Saldo inicial : 7,580.00
05/Jul/2019 Ingresos 49 OFICIALES IXTLAHUACA 440.00 8,020.00
Total: 0.00 440.00 8,020.00

41430-43111-1140-000-0000-.. DER.Autorizacién de matanza Saldo inicial : 62,361.00
02/Jul/2019 Ingresos 40| OFICIALES IXTLAHUACA 2,744.00 65,105.00
03/Jul/2019 Ingresos 44 OFICIALES IXTLAHACAN 136.00 65,241.00
11/Jul/2019 Ingresos 64| OFICIALES IXTLAHUACA 2,824.00 68,065.00
17/Jul/2019 Ingresos 74 OFICIALES IXTLAHUACA 3,720.00 71,785.00
24/Jul/2019 Ingresos 90 | OFICIALES IXTLAHUACA 2,872.00 74,657.00
Total: 0.00 12,296.00 74,657.00

41430-43123-1140-000-0000-.. DER.Anotaciones e inserciones en actas Saldo inicial : 228,127.42
01/Jul/2019 Ingresos 34| OFICIALES DEL 28 JUNIO IXTLAHUACA 1,390.00 229,517.42
01/Jul/2019 Ingresos 37 OFICIALES IXTLAHUACA 1,210.00 230,727.42
02/Jul/2019 Ingresos 40 OFICIALES IXTLAHUACA 1,720.00 232,447.42
03/Jul/2019 Ingresos 44 OFICIALES IXTLAHACAN 900.00 233,347.42
05/Jul/2019 Ingresos 49 OFICIALES IXTLAHUACA 760.00 234,107.42
08/Jul/2019 Ingresos 51 OFICIALES IXTLAHUACA 2,530.00 236,637.42
09/Jul/2019 Ingresos 56 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,220.00 237,857.42
10/Jul/2019 Ingresos 60 OFICIALES IXTLAHUACA 1,250.00 239,107.42
11/Jul/2019 Ingresos 64| OFICIALES IXTLAHUACA 1,540.00 240,647.42
12/Jul/2019 Ingresos 66 OFICIALES IXTLAHUACA 1,750.00 242,397.42
15/Jul/2019 Ingresos 68| OFICIALES IXTLAHUACA 3,720.00 246,117.42
15/Jul/2019 Ingresos 69 OFICIALES LA CAPILLA 900.00 247,017.42
16/Jul/2019 Ingresos 71 OFICIALES IXTLAHUACA 2,830.00 249,847.42
17/Jul/2019 Ingresos 74 OFICIALES IXTLAHUACA 240.00 250,087.42
18/Jul/2019 Ingresos 76 | OFICIALES IXTLAHUACA 700.00 250,787.42
19/Jul/2019 Ingresos 80 OFICIALES IXTLAHUACA 650.00 251,437.42
22/3ul/2019 Ingresos 82| OFICIALES IXTLAHUACA 1,880.00 253,317.42
23/Jul/2019 Ingresos 86 OFICIALES IXTLAHUACA 400.00 253,717.42
24/3ul/2019 Ingresos 90 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,750.00 255,467.42
25/Jul/2019 Ingresos 93 OFICIALES IXTLAHUACA 1,660.00 257,127.42
26/Jul/2019 Ingresos 96 | OFICIALES IXTLAHUACA 400.00 257,527.42
30/Jul/2019 Ingresos 99  OFICIALES ATEQUIZA 120.00 257,647.42
30/Jul/2019 Ingresos 100 OFICIALES DEL 12 JULIO ATEQUIZA 520.00 258,167.42
30/Jul/2019 Ingresos 101 OFICIALES DEL 01 JULIO ATEQUIZA 520.00 258,687.42
30/Jul/2019 Ingresos 102 | OFICIALES DEL 02 JULIO ATEQUIZA 400.00 259,087.42
30/Jul/2019 Ingresos 103 OFICIALES DEL 03 JULIO ATEQUIZA 600.00 259,687.42
30/Jul/2019 Ingresos 104 | OFICIALES DEL 04 JULIO ATEQUIZA 600.00 260,287.42
30/Jul/2019 Ingresos 105 OFICIALES DEL 05 JULIO ATEQUIZA 350.00 260,637.42
30/Jul/2019 Ingresos 106 | OFICIALES DEL 08 JULIO ATEQUIZA 1,000.00 261,637.42
30/Jul/2019 Ingresos 107  OFICIALES DEL 09 JULIO ATEQUIZA 120.00 261,757.42
30/Jul/2019 Ingresos 108 | OFICIALES DEL 10 JULIO ATEQUIZA 520.00 262,277.42
30/Jul/2019 Ingresos 109 OFICIALES DEL 16 JULIO ATEQUIZA 280.00 262,557.42
30/Jul/2019 Ingresos 110 OFICIALES DEL 17 JULIO ATEQUIZA 320.00 262,877.42
30/Jul/2019 Ingresos 111 OFICIALES 18 JULIO ATEQUIZA 160.00 263,037.42
30/Jul/2019 Ingresos 112 OFICIALES DEL 19 JULIO ATEQUIZA 80.00 263,117.42
30/Jul/2019 Ingresos 113 OFICIALES DEL 22 JULIO ATEQUIZA 120.00 263,237.42
30/Jul/2019 Ingresos 114 OFICIALES DEL 23 JULIO ATEQUIZA 80.00 263,317.42
30/Jul/2019 Ingresos 115 OFICIALES DEL 24 JULIO ATEQUIZA 160.00 263,477.42
30/Jul/2019 Ingresos 116 | OFICIALES DEL 26 JULIO ATEQUIZA 80.00 263,557.42
30/Jul/2019 Ingresos 117 OFICIALES ATEQUIZA 40.00 263,597.42
31/3ul/2019 Ingresos 140 OFICIALES DEL 30 JULIO IXTLAHUACA 620.00 264,217.42
Total: 0.00 36,090.00 264,217.42

41430-43131-1140-000-0000-.. DER.Expedicion de certificados, certificaciones, ¢ Saldo inicial : 53,578.39
01/Jul/2019 Ingresos 34 OFICIALES DEL 28 JUNIO IXTLAHUACA 240.00 53,818.39
01/Jul/2019 Ingresos 37| OFICIALES IXTLAHUACA 480.00 54,298.39
02/Jul/2019 Ingresos 40| OFICIALES IXTLAHUACA 160.00 54,458.39
03/Jul/2019 Ingresos 44 OFICIALES IXTLAHACAN 80.00 54,538.39
04/Jul/2019 Ingresos 46 | OFICIALES IXTLAHUACA 120.00 54,658.39
05/Jul/2019 Ingresos 49 OFICIALES IXTLAHUACA 80.00 54,738.39
08/Jul/2019 Ingresos 51 OFICIALES IXTLAHUACA 320.00 55,058.39
09/Jul/2019 Ingresos 56 | OFICIALES IXTLAHUACA 920.00 55,978.39
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10/Jul/2019 Ingresos 60 OFICIALES IXTLAHUACA 320.00 56,298.39
11/Jul/2019 Ingresos 64 OFICIALES IXTLAHUACA 200.00 56,498.39
12/Jul/2019 Ingresos 66 OFICIALES IXTLAHUACA 160.00 56,658.39
15/Jul/2019 Ingresos 68 OFICIALES IXTLAHUACA 281.50 56,939.89
16/Jul/2019 Ingresos 71 OFICIALES IXTLAHUACA 400.00 57,339.89
17/Jul/2019 Ingresos 74| OFICIALES IXTLAHUACA 280.00 57,619.89
18/Jul/2019 Ingresos 76 OFICIALES IXTLAHUACA 80.00 57,699.89
19/Jul/2019 Ingresos 80 OFICIALES IXTLAHUACA 240.00 57,939.89
22/Jul/2019 Ingresos 82 OFICIALES IXTLAHUACA 280.00 58,219.89
23/Jul/2019 Ingresos 86 OFICIALES IXTLAHUACA 440.00 58,659.89
24/Jul/2019 Ingresos 90 OFICIALES IXTLAHUACA 80.00 58,739.89
25/Jul/2019 Ingresos 93 OFICIALES IXTLAHUACA 160.00 58,899.89
26/Jul/2019 Ingresos 96 OFICIALES IXTLAHUACA 391.00 59,290.89
31/Jul/2019 Ingresos 140 OFICIALES DEL 30 JULIO IXTLAHUACA 320.00 59,610.89
Total: 0.00 6,032.50 59,610.89

41430-43133-1140-000-0000-.. DER.Dictamenes de trazo, uso y destino Saldo inicial : 222,267.42
01/Jul/2019 Ingresos 34| OFICIALES DEL 28 JUNIO IXTLAHUACA 219.50 222,486.92
01/Jul/2019 Ingresos 37 OFICIALES IXTLAHUACA 2,217.50 224,704.42
02/Jul/2019 Ingresos 40| OFICIALES IXTLAHUACA 6,088.44 230,792.86
03/Jul/2019 Ingresos 44 OFICIALES IXTLAHACAN 490.00 231,282.86
04/Jul/2019 Ingresos 46 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,123.50 232,406.36
05/Jul/2019 Ingresos 49| OFICIALES IXTLAHUACA 452.00 232,858.36
08/Jul/2019 Ingresos 51 OFICIALES IXTLAHUACA 2,658.00 235,516.36
10/Jul/2019 Ingresos 60 OFICIALES IXTLAHUACA 219.50 235,735.86
11/Jul/2019 Ingresos 64| OFICIALES IXTLAHUACA 219.50 235,955.36
12/Jul/2019 Ingresos 66 OFICIALES IXTLAHUACA 219.50 236,174.86
12/Jul/2019 Ingresos 67  CATASTRALES IXTLAHUACA 348.50 236,523.36
15/Jul/2019 Ingresos 68 OFICIALES IXTLAHUACA 2,439.50 238,962.86
15/Jul/2019 Ingresos 70 CATASTRALES IXTLAHUACA 1,603.15 240,566.01
16/Jul/2019 Ingresos 71 OFICIALES IXTLAHUACA 2,891.50 243,457.51
17/Jul/2019 Ingresos 74| OFICIALES IXTLAHUACA 280.00 243,737.51
25/Jul/2019 Ingresos 93 OFICIALES IXTLAHUACA 599.50 244,337.01
Total: 0.00 22,069.59 244,337.01

41430-43142-1140-000-0000-.. DER.Certificaciones catastrales Saldo inicial : 85,704.23
01/Jul/2019 Ingresos 35/ CATASTRALES IXTLAH DEV 624.00 86,328.23
01/Jul/2019 Ingresos 38 CATASTRALES . 1,092.00 87,420.23
02/Jul/2019 Ingresos 41 CATASTRALES IXTLAHUACA 156.00 87,576.23
03/Jul/2019 Ingresos 45| CATASTRALES IXTLAHUACA 936.00 88,512.23
04/Jul/2019 Ingresos 47  CATASTRALES IXTLAHUACA 858.00 89,370.23
05/Jul/2019 Ingresos 50 CATASTRALES IXTLAHUACA 546.00 89,916.23
08/Jul/2019 Ingresos 52 CATASTRALES IXTLAHUACA 156.00 90,072.23
09/Jul/2019 Ingresos 57 CATASTRALES IXTLAHUACA 156.00 90,228.23
11/Jul/2019 Ingresos 65 CATASTRALES IXTLAHUACA 149.00 90,377.23
12/Jul/2019 Ingresos 67 CATASTRALES IXTLAHUACA 234.00 90,611.23
15/Jul/2019 Ingresos 70 CATASTRALES IXTLAHUACA 312.00 90,923.23
16/Jul/2019 Ingresos 72 CATASTRALES IXTLAHUACA 944.00 91,867.23
17/Jul/2019 Ingresos 75 CATASTRALES IXTLAHUACA 156.00 92,023.23
18/Jul/2019 Ingresos 77 OFICIALES IXTLAHUACA 858.00 92,881.23
19/Jul/2019 Ingresos 81 CATASTRALES IXTLAHUACA 156.00 93,037.23
22/Jul/2019 Ingresos 83  CATASTRALES IXTLAHUACA 468.00 93,505.23
23/Jul/2019 Ingresos 87 CATASTRALES IXTLAHUACA 624.00 94,129.23
24/Jul/2019 Ingresos 91 CATASTRALES IXTLAHUACA 468.00 94,597.23
25/Jul/2019 Ingresos 94  CATASTRALES IXTLAHUACA 2,313.50 96,910.73
26/Jul/2019 Ingresos 97  CATASTRALES IXTLAHUACA 390.00 97,300.73
26/Jul/2019 Ingresos 98 FACTURAS IXTLAHUACA 156.00 97,456.73
Total: 0.00 11,752.50 97,456.73

41430-43143-1140-000-0000-.. DER.Informes catastrales Saldo inicial : 37,688.24
01/Jul/2019 Ingresos 35/ CATASTRALES IXTLAH DEV 1,894.00 39,582.24
01/Jul/2019 Ingresos 38 CATASTRALES . 40.00 39,622.24
02/Jul/2019 Ingresos 41| CATASTRALES IXTLAHUACA 352.00 39,974.24
04/Jul/2019 Ingresos 47| CATASTRALES IXTLAHUACA 481.00 40,455.24
05/Jul/2019 Ingresos 50 CATASTRALES IXTLAHUACA 405.00 40,860.24
08/Jul/2019 Ingresos 52 CATASTRALES IXTLAHUACA 550.00 41,410.24
09/Jul/2019 Ingresos 57  CATASTRALES IXTLAHUACA 80.00 41,490.24
10/Jul/2019 Ingresos 61 CATASTRALES IXTLAHUACA 110.00 41,600.24
11/Jul/2019 Ingresos 65 CATASTRALES IXTLAHUACA 30.00 41,630.24
12/3ul/2019 Ingresos 67 CATASTRALES IXTLAHUACA 100.00 41,730.24
16/Jul/2019 Ingresos 72 CATASTRALES IXTLAHUACA 220.00 41,950.24
18/Jul/2019 Ingresos 77 OFICIALES IXTLAHUACA 349.00 42,299.24
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19/Jul/2019 Ingresos 81| CATASTRALES IXTLAHUACA 266.00 42,565.24
23/Jul/2019 Ingresos 87  CATASTRALES IXTLAHUACA 330.00 42,895.24
24/Jul/2019 Ingresos 91| CATASTRALES IXTLAHUACA 110.00 43,005.24
25/Jul/2019 Ingresos 94| CATASTRALES IXTLAHUACA 119.00 43,124.24
Total: 0.00 5,436.00 43,124.24

41430-43144-1140-000-0000-.. DER.Deslindes catastrales Saldo inicial : 5,934.16
04/Jul/2019 Ingresos 47 CATASTRALES IXTLAHUACA 1,113.30 7,047.46
Total: 0.00 1,113.30 7,047.46

41430-43145-1140-000-0000-.. DER.Dictamenes catastrales Saldo inicial : 58,462.07
01/Jul/2019 Ingresos 35| CATASTRALES IXTLAH DEV 3,506.20 61,968.27
08/Jul/2019 Ingresos 52| CATASTRALES IXTLAHUACA 3,379.00 65,347.27
09/Jul/2019 Ingresos 57| CATASTRALES IXTLAHUACA 565.26 65,912.53
18/Jul/2019 Ingresos 77 OFICIALES IXTLAHUACA 400.13 66,312.66
22/Jul/2019 Ingresos 82| OFICIALES IXTLAHUACA 219.50 66,532.16
23/Jul/2019 Ingresos 87  CATASTRALES IXTLAHUACA 960.75 67,492.91
Total: 0.00 9,030.84 67,492.91

41430-43146-1140-000-0000-.. DER.Revision y autorizacién de avalios Saldo inicial : 87,688.15
01/Jul/2019 Ingresos 35| CATASTRALES IXTLAH DEV 1,101.00 88,789.15
01/Jul/2019 Ingresos 38| CATASTRALES . 580.00 89,369.15
02/Jul/2019 Ingresos 41 CATASTRALES IXTLAHUACA 1,305.00 90,674.15
03/Jul/2019 Ingresos 45  CATASTRALES IXTLAHUACA 2,320.00 92,994.15
04/Jul/2019 Ingresos 47 CATASTRALES IXTLAHUACA 290.00 93,284.15
05/Jul/2019 Ingresos 50| CATASTRALES IXTLAHUACA 1,160.00 94,444.15
08/Jul/2019 Ingresos 52 CATASTRALES IXTLAHUACA 290.00 94,734.15
10/Jul/2019 Ingresos 61| CATASTRALES IXTLAHUACA 2,218.00 96,952.15
10/Jul/2019 Ingresos 62  FACTURAS IXTLAHUACA 580.00 97,532.15
11/Jul/2019 Ingresos 65| CATASTRALES IXTLAHUACA 870.00 98,402.15
12/Jul/2019 Ingresos 67  CATASTRALES IXTLAHUACA 145.00 98,547.15
17/Jul/2019 Ingresos 75| CATASTRALES IXTLAHUACA 580.00 99,127.15
18/Jul/2019 Ingresos 77| OFICIALES IXTLAHUACA 1,885.00 101,012.15
19/Jul/2019 Ingresos 81| CATASTRALES IXTLAHUACA 1,740.00 102,752.15
22/3ul/2019 Ingresos 83 CATASTRALES IXTLAHUACA 580.00 103,332.15
23/Jul/2019 Ingresos 87| CATASTRALES IXTLAHUACA 290.00 103,622.15
24/3ul/2019 Ingresos 91  CATASTRALES IXTLAHUACA 925.00 104,547.15
25/Jul/2019 Ingresos 94| CATASTRALES IXTLAHUACA 580.00 105,127.15
26/Jul/2019 Ingresos 97  CATASTRALES IXTLAHUACA 145.00 105,272.15
26/Jul/2019 Ingresos 98 | FACTURAS IXTLAHUACA 290.00 105,562.15
Total: 0.00 17,874.00 105,562.15

Total Derechos por prestacion de serv.. 0.00 253,231.30 4,582,464.06

Total DERECHOS : 0.00 283,258.85 4,920,683.77

41500-00000-0000-000-0000-.. PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE Saldo inicial : 211,425.39
41510-00000-0000-000-0000-.. Productos derivados del uso y aprovechamiento de b Saldo inicial : 211,425.39
41510-51910-1150-000-0000-.. PROD.Formas y ediciones impresas Saldo inicial : 207,254.39
01/Jul/2019 Ingresos 34| OFICIALES DEL 28 JUNIO IXTLAHUACA 680.00 207,934.39
01/Jul/2019 Ingresos 37| OFICIALES IXTLAHUACA 1,240.00 209,174.39
01/Jul/2019 Ingresos 38| CATASTRALES . 55.00 209,229.39
02/Jul/2019 Ingresos 40 OFICIALES IXTLAHUACA 776.00 210,005.39
02/Jul/2019 Ingresos 41| CATASTRALES IXTLAHUACA 55.00 210,060.39
03/Jul/2019 Ingresos 44 OFICIALES IXTLAHACAN 696.00 210,756.39
03/Jul/2019 Ingresos 45| CATASTRALES IXTLAHUACA 1,100.00 211,856.39
04/Jul/2019 Ingresos 46 OFICIALES IXTLAHUACA 120.00 211,976.39
04/Jul/2019 Ingresos 47| CATASTRALES IXTLAHUACA 1,815.00 213,791.39
05/Jul/2019 Ingresos 49 OFICIALES IXTLAHUACA 440.00 214,231.39
05/Jul/2019 Ingresos 50 CATASTRALES IXTLAHUACA 165.00 214,396.39
08/Jul/2019 Ingresos 51| OFICIALES IXTLAHUACA 1,560.00 215,956.39
08/Jul/2019 Ingresos 52 CATASTRALES IXTLAHUACA 220.00 216,176.39
09/Jul/2019 Ingresos 56 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,080.00 217,256.39
09/Jul/2019 Ingresos 57 CATASTRALES IXTLAHUACA 55.00 217,311.39
09/Jul/2019 Ingresos 58| LICENCIAS IXTLAHUACA 728.00 218,039.39
10/Jul/2019 Ingresos 60 OFICIALES IXTLAHUACA 1,120.00 219,159.39
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10/Jul/2019 Ingresos 611 CATASTRALES IXTLAHUACA 1,925.00 221,084.39
10/Jul/2019 Ingresos 62 FACTURAS IXTLAHUACA 220.00 221,304.39
11/Jul/2019 Ingresos 64 OFICIALES IXTLAHUACA 601.00 221,905.39
11/Jul/2019 Ingresos 65 CATASTRALES IXTLAHUACA 110.00 222,015.39
12/Jul/2019 Ingresos 66 OFICIALES IXTLAHUACA 1,160.00 223,175.39
12/Jul/2019 Ingresos 67 CATASTRALES IXTLAHUACA 165.00 223,340.39
15/Jul/2019 Ingresos 68 OFICIALES IXTLAHUACA 1,400.00 224,740.39
15/Jul/2019 Ingresos 69 OFICIALES LA CAPILLA 900.00 225,640.39
15/Jul/2019 Ingresos 70 CATASTRALES IXTLAHUACA 220.00 225,860.39
16/Jul/2019 Ingresos 71 OFICIALES IXTLAHUACA 1,580.00 227,440.39
16/Jul/2019 Ingresos 72 CATASTRALES IXTLAHUACA 165.00 227,605.39
17/Jul/2019 Ingresos 74 OFICIALES IXTLAHUACA 632.00 228,237.39
17/Jul/2019 Ingresos 75 CATASTRALES IXTLAHUACA 220.00 228,457.39
18/Jul/2019 Ingresos 76 OFICIALES IXTLAHUACA 480.00 228,937.39
18/Jul/2019 Ingresos 77 OFICIALES IXTLAHUACA 220.00 229,157.39
19/Jul/2019 Ingresos 80 OFICIALES IXTLAHUACA 440.00 229,597.39
22/Jul/2019 Ingresos 82 OFICIALES IXTLAHUACA 760.00 230,357.39
23/Jul/2019 Ingresos 86 OFICIALES IXTLAHUACA 840.00 231,197.39
23/Jul/2019 Ingresos 87 CATASTRALES IXTLAHUACA 55.00 231,252.39
23/Jul/2019 Ingresos 88 LICENCIAS IXTLAHUACA 572.00 231,824.39
24/Jul/2019 Ingresos 90 OFICIALES IXTLAHUACA 704.00 232,528.39
24/Jul/2019 Ingresos 91 CATASTRALES IXTLAHUACA 660.00 233,188.39
25/Jul/2019 Ingresos 93| OFICIALES IXTLAHUACA 320.00 233,508.39
25/Jul/2019 Ingresos 95 LICENCIAS DEL 23 DE JULIO  IXTLAHUACA 468.00 233,976.39
26/Jul/2019 Ingresos 96 | OFICIALES IXTLAHUACA 720.00 234,696.39
26/Jul/2019 Ingresos 97  CATASTRALES IXTLAHUACA 440.00 235,136.39
26/Jul/2019 Ingresos 98 FACTURAS IXTLAHUACA 495.00 235,631.39
30/Jul/2019 Ingresos 99 OFICIALES ATEQUIZA 120.00 235,751.39
30/Jul/2019 Ingresos 100 OFICIALES DEL 12 JULIO ATEQUIZA 520.00 236,271.39
30/Jul/2019 Ingresos 101| OFICIALES DEL 01 JULIO ATEQUIZA 520.00 236,791.39
30/Jul/2019 Ingresos 102 OFICIALES DEL 02 JULIO ATEQUIZA 400.00 237,191.39
30/Jul/2019 Ingresos 103| OFICIALES DEL 03 JULIO ATEQUIZA 600.00 237,791.39
30/Jul/2019 Ingresos 104 | OFICIALES DEL 04 JULIO ATEQUIZA 600.00 238,391.39
30/Jul/2019 Ingresos 105 | OFICIALES DEL 05 JULIO ATEQUIZA 350.00 238,741.39
30/Jul/2019 Ingresos 106 | OFICIALES DEL 08 JULIO ATEQUIZA 1,000.00 239,741.39
30/Jul/2019 Ingresos 107 | OFICIALES DEL 09 JULIO ATEQUIZA 120.00 239,861.39
30/Jul/2019 Ingresos 108| OFICIALES DEL 10 JULIO ATEQUIZA 520.00 240,381.39
30/Jul/2019 Ingresos 109 | OFICIALES DEL 16 JULIO ATEQUIZA 280.00 240,661.39
30/Jul/2019 Ingresos 110 OFICIALES DEL 17 JULIO ATEQUIZA 540.00 241,201.39
30/Jul/2019 Ingresos 111| OFICIALES 18 JULIO ATEQUIZA 485.00 241,686.39
30/Jul/2019 Ingresos 112 OFICIALES DEL 19 JULIO ATEQUIZA 80.00 241,766.39
30/Jul/2019 Ingresos 113| OFICIALES DEL 22 JULIO ATEQUIZA 120.00 241,886.39
30/Jul/2019 Ingresos 114 OFICIALES DEL 23 JULIO ATEQUIZA 80.00 241,966.39
30/Jul/2019 Ingresos 115| OFICIALES DEL 24 JULIO ATEQUIZA 160.00 242,126.39
30/Jul/2019 Ingresos 116 OFICIALES DEL 26 JULIO ATEQUIZA 80.00 242,206.39
30/Jul/2019 Ingresos 117 | OFICIALES ATEQUIZA 40.00 242,246.39
31/Jul/2019 Ingresos 140 OFICIALES DEL 30 JULIO IXTLAHUACA 640.00 242,886.39
Total: 0.00 35,632.00 242,886.39

Total Productos derivados del uso y a.. 0.00 35,632.00 247,057.39

Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN.. 0.00 35,632.00 247,057.39

41600-00000-0000-000-0000-.. APROVECHAMIENTOS Saldo inicial : 1,234,181.78
41620-00000-0000-000-0000-.. Multas Saldo inicial : 161,200.56
41620-61210-1160-000-0000-.. APROV.Infracciones Saldo inicial : 161,200.56
01/Jul/2019 Ingresos 37| OFICIALES IXTLAHUACA 600.00 161,800.56
03/Jul/2019 Ingresos 44| OFICIALES IXTLAHACAN 1,000.00 162,800.56
08/Jul/2019 Ingresos 51 OFICIALES IXTLAHUACA 1,395.00 164,195.56
09/Jul/2019 Ingresos 56 OFICIALES IXTLAHUACA 300.00 164,495.56
10/Jul/2019 Ingresos 60 OFICIALES IXTLAHUACA 300.00 164,795.56
10/Jul/2019 Ingresos 62 FACTURAS IXTLAHUACA 700,000.00 864,795.56
12/Jul/2019 Ingresos 66 OFICIALES IXTLAHUACA 500.00 865,295.56
15/Jul/2019 Ingresos 68 OFICIALES IXTLAHUACA 1,500.00 866,795.56
16/Jul/2019 Ingresos 71 OFICIALES IXTLAHUACA 300.00 867,095.56
18/Jul/2019 Ingresos 76 OFICIALES IXTLAHUACA 600.00 867,695.56
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23/Jul/2019 Ingresos 86 | OFICIALES IXTLAHUACA 3,326.00 871,021.56
26/Jul/2019 Ingresos 96 OFICIALES IXTLAHUACA 300.00 871,321.56
31/Jul/2019 Ingresos 140 | OFICIALES DEL 30 JULIO IXTLAHUACA 1,500.00 872,821.56
Total: 0.00 711,621.00 872,821.56
Total Multas : 0.00 711,621.00 872,821.56
41640-00000-0000-000-0000-.. Reintegros Saldo inicial : 668,602.00
41640-61410-1160-000-0000-.. APROV.Reintegros Saldo inicial : 668,602.00
31/Jul/2019 Ingresos 139 ISR ART 3B DE LA LCF JUNIO .. JUNIO 357,350.00 1,025,952.00
31/Jul/2019 Ingresos 140 | OFICIALES DEL 30 JULIO IXTLAHUACA 185,816.89 1,211,768.89
Total: 0.00 543,166.89 1,211,768.89
Total Reintegros : 0.00 543,166.89 1,211,768.89
41650-00000-0000-000-0000-.. Aprovechamientos provenientes de obras publicas Saldo inicial : 404,379.22
41650-61510-1160-000-0000-.. APROV.Aprovechamientos proven obras publ (Terceros Saldo inicial : 404,379.22
01/Jul/2019 Ingresos 34| OFICIALES DEL 28 JUNIO IXTLAHUACA 600.00 404,979.22
05/Jul/2019 Ingresos 49| OFICIALES IXTLAHUACA 1,000.00 405,979.22
10/Jul/2019 Ingresos 62| FACTURAS IXTLAHUACA 30,000.00 435,979.22
11/Jul/2019 Ingresos 64 OFICIALES IXTLAHUACA 600.00 436,579.22
16/Jul/2019 Ingresos 71| OFICIALES IXTLAHUACA 1,200.00 437,779.22
22/Jul/2019 Ingresos 82 OFICIALES IXTLAHUACA 3,356.69 441,135.91
25/Jul/2019 Ingresos 93| OFICIALES IXTLAHUACA 600.00 441,735.91
Total: 0.00 37,356.69 441,735.91
Total Aprovechamientos provenientes.. 0.00 37,356.69 441,735.91
41690-00000-0000-000-0000-.. Otros Aprovechamientos Saldo inicial : 0.00
41690-63990-1160-000-0000-.. APROV.Otros aprovechamientos Saldo inicial : 0.00
10/Jul/2019 Ingresos 62| FACTURAS IXTLAHUACA 5,000.00 5,000.00
Total: 0.00 5,000.00 5,000.00
Total Otros Aprovechamientos : 0.00 5,000.00 5,000.00
Total APROVECHAMIENTOS : 0.00 1,297,144.58 2,531,326.36
42000-00000-0000-000-0000-.. PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENC.. Saldo inicial :  49,025,026.09
42100-00000-0000-000-0000-.. Participaciones y Aportaciones Saldo inicial :  49,025,026.09
42110-81110-1511-000-0000-.. FGP.Federales Saldo inicial :  22,080,722.39
31/Jul/2019 Ingresos 126| FONDO GENERAL JULIO 3,280,106.65 25,360,829.04
31/Jul/2019 Ingresos 127 AJUSTE FONDO GENERAL JULIO 855,447.72  26,216,276.76
Total: 0.00 4,135,554.37  26,216,276.76
42110-81110-1512-000-0000-.. FFM.Federales Saldo inicial : 2,627,777.18
31/Jul/2019 Ingresos 130/ FDO.FMNTO.MPAL (70% REM.. JULIO 392,568.50 3,020,345.68
31/Jul/2019 Ingresos 131 AJUSTE FDO.FMNTO. MUNICI.. JULIO 48,119.29 3,068,464.97
Total: 0.00 440,687.79 3,068,464.97
42110-81110-1513-000-0000-.. FFR.Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion Saldo inicial : 1,273,241.20
31/3ul/2019 Ingresos 137 | FONDO FISCALIZACION Y RE.. JULIO 281,286.61 1,554,527.81
31/Jul/2019 Ingresos 138 FONDO FISCALIZACION AL 40.. JULIO 87,441.76 1,641,969.57
Total: 0.00 368,728.37 1,641,969.57
42110-81110-1514-000-0000-.. FC.Fondo de Compensacién Saldo inicial : 0.00
31/Jul/2019 Ingresos 135|FONDO DE COMPENSACION  JULIO 249,823.18 249,823.18
Total: 0.00 249,823.18 249,823.18



CONTPAQ i Municipio de Ixtlahuacan de los Membrillos 2018 Hoja: 10
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 15/Ago/2019
del 01/Jul/2019 al 31/Jul/2019
Moneda: Peso Mexicano
Cuenta Nombre _ Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
42110-81110-1516-000-0000-.. IESPS.Impuesto Especial Sobre Prudccién y Servicio Saldo inicial : 1,648,239.19
31/Jul/2019 Ingresos 128 IMPTO.ESP./PROD. Y SERV. JULIO 103,473.85 1,751,713.04
31/Jul/2019 Ingresos 129 AJUSTE IMPTO.ESP. /PROD. Y..JULIO 76,505.47 1,828,218.51
31/Jul/2019 Ingresos 134 IEPS GAOLINA Y DISEL JUNIO.. JULIO 189,227.20 2,017,445.71
Total: 0.00 369,206.52 2,017,445.71
42110-81110-1531-000-0000-.. USO.VEHI.Tenencia o uso de Vehiculos Saldo inicial : 413.38
31/Jul/2019 Ingresos 132 IMPTO./TEENENCIA O USO D.. JULIO 143.17 556.55
Total: 0.00 143.17 556.55
42110-81110-1532-000-0000-.. FCISAN.Fondo de Compensacion ISAN Saldo inicial : 117,286.38
31/Jul/2019 Ingresos 136 FONDO COMPENSACION ISAN JULIO 19,547.73 136,834.11
Total: 0.00 19,547.73 136,834.11
42110-81110-1533-000-0000-.. ISAN.Impuestos Sobre Automéviles Nuevos Saldo inicial : 450,812.38
31/Jul/2019 Ingresos 133 IMPTO./AUTOMOVILES NUEV.. JULIO 63,752.63 514,565.01
Total: 0.00 63,752.63 514,565.01
42110-81120-1600-000-0000-.. REC.EST.Estatales Saldo inicial :  2,526,239.00
31/Jul/2019 Ingresos 1241 JULIO ESTATAL 2% SOBRE N.. JULIO 656,582.40 3,182,821.40
31/Jul/2019 Ingresos 1251 JULIO JULIO 8,700.00 3,191,521.40
Total: 0.00 665,282.40 3,191,521.40
42120-82110-2513-000-0000-.. 1.17.Del fondo de infraestructura social municipal Saldo inicial : 2,918,986.82
02/Jul/2019 Ingresos 32| INFRAESTRUCTURA JUNIO 583,671.10 3,502,657.92
31/Jul/2019 Ingresos 120 INFRAESTRUCTURA JULIO 583,671.10 4,086,329.02
Total: 0.00 1,167,342.20 4,086,329.02
42120-82130-2514-000-0000-.. F.17.Del fondo para el fortalecimiento municipal Saldo inicial :  15,381,308.17
02/Jul/2019 Ingresos 33| FORTALECIMIENTO JUNIO 3,075,562.47 18,456,870.64
31/Jul/2019 Ingresos 121  FORTALECIMIENTO JULIO 3,075,562.47 21,532,433.11
Total: 0.00 6,151,124.94 21,532,433.11
Total Participaciones y Aportaciones : 0.00 13,631,193.30 62,656,219.39
Total PARTICIPACIONES, APORTACI.. 0.00 13,631,193.30 62,656,219.39
Total: 0.00 16,271,935.19 83,807,130.48




